
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/192/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 10 maja 2017 r. 

w sprawie warunków i  trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w  dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i  ochrony kultury 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25  października 1991 r. 

o organizowaniu i  prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z  2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423, 

z 2015 r. poz. 307, poz. 1505, z  2016 r. poz. 1020) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się doroczną nagrodę za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury. 

§ 2. Warunki i  tryb przyznawania nagród, o których mowa w §1 określa „Regulamin nagród za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury”, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Kisielic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach 

mgr Janusz S. Więcek 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/192/2017 

Rady Miejskiej w Kisielicach 

z dnia 10 maja 2017 r. 

 

Regulamin 

w sprawie warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w  dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

§ 1. 1. Regulamin określa: 

1) warunki i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury w Gminie Kisielice. 

2) rodzaje nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

w Gminie Kisielice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 czerwca 2017 r.

Poz. 2548



§ 2. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym lub prawnym, a także innym podmiotom na 

podstawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć o  istotnym znaczeniu dla Gminy Kisielice. 

§ 3. 1. Nagrody przyznawane są za osiągnięcia indywidualne oraz grupowe i mogą je otrzymać: twórcy, 

zespoły, grupy artystyczne, osoby fizyczne profesjonalnie bądź amatorsko związane z działalnością kulturalną. 

2. Nagrodę może otrzymać osoba, która spełnia co najmniej jeden z poniższych: 

1) realizuje działania z zakresu twórczości artystycznej, upowszechniania kultury na rzecz Gminy Kisielice na 

najwyższym poziomie artystycznym; 

2) posiada udokumentowane osiągnięcia w reprezentowanej przez siebie dziedzinie kultury; 

3) zdobywa nagrody i wyróżnienia na konkursach i festiwalach o zasięgu wojewódzkim, a także 

ogólnopolskim i międzynarodowym; 

4) posiada wyróżniającą ocenę eksperta, nauczyciela z reprezentowanej przez siebie dziedziny kultury; 

5) czynnie uczestniczy w wydarzeniach artystycznych na terenie Gminy Kisielice i poza jej granicami. 

6) jest twórcą szczególnego dzieła promującego Gminę Kisielice, zdobiącego obiekt lub jego wnętrze bądź 

przestrzeń publiczną, znajdujących się na terenie Gminy Kisielice, 

7) jest członkiem związków lub stowarzyszeń społeczno-kulturalnych, innych jednostek organizacyjnych, 

których statutowy zakres merytoryczny obejmuje zadania w dziedzinie upowszechniania kultury i sztuki, 

mających szczególny wkład w rozwój twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury na 

terenie Gminy Kisielice. 

2. Nagroda może być również przyznana animatorowi lub działaczowi kultury za całokształt działalności na 

rzecz twórczości artystycznej lub upowszechniania i ochrony kultury. 

§ 4. 1. Rodzaje nagród: 

1) nagroda pieniężna, której wysokość dla jednej osoby nie może przekroczyć kwoty 1000 zł w danym roku 

kalendarzowym, 

2) nagrody rzeczowe w postaci pucharów, statuetek, dyplomów i listów pochwalnych. 

2. Nagrody są finansowane z budżetu Gminy Kisielice. 

§ 5. 1. Nagrody przyznaje Burmistrz Kisielic z własnej inicjatywy lub na wniosek: 

1) instytucji kultury; 

2) związków i stowarzyszeń społeczno-kulturalnych; 

3) szkół; 

4) innych jednostek organizacyjnych, których statutowy zakres merytoryczny obejmuje zadania w dziedzinie 

upowszechniania kultury i sztuki; 

5) Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kisielicach; 

6) Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach; 

2. Wniosek, o którym mowa ust. 1 powinien zawierać: 

1) dane osobowe kandydata, w tym: imię i nazwisko, datę urodzenia, miejsce zamieszkania, dane kontaktowe, 

2) informację o osiągnięciach, za które nagroda ma być przyznana lub informacje dotyczące całokształtu 

dotychczasowej działalności, 

3) uzasadnienie wniosku wskazujące na dorobek i osiągnięcia kandydata, charakteru i rangę jego działalności, 

4) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na zbieranie i przetwarzanie danych osobowych oraz podanie 

do publicznej wiadomości faktu przyznania nagrody i wyróżnienia, 

3. Wniosek składa się według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego Regulaminu w sekretariacie 

Urzędu Miejskiego w Kisielicach, w terminie do 30 maja danego roku. W roku 2017 termin ten upływa w dniu 

30 czerwca tego roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2548



4. W przypadku stwierdzenia braków formalnych we wniosku, Burmistrz Kisielic wzywa wnioskodawcę do 

jego uzupełnienia w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania, a w razie ich nie usunięcia wniosek 

pozostawia się bez rozpoznania. 

5. Od procedury kwalifikowania wniosków i przyznawania nagród nie przysługuje tryb odwoławczy 

§ 6. 1. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Burmistrz Kisielic w oparciu o opinie Komisji do spraw 

nagród powoływanej w tym celu przez Burmistrza. 

2. W skład komisji o której mowa w ust. 1, wchodzą: 

1) Przedstawiciel Burmistrza Kisielic; 

2) Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach; 

3) Przewodniczący Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kisielicach; 

4) Ekspert z danej dziedziny artystycznej wskazany przez Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

w Kisielicach. 

3. Funkcję Przewodniczącego Komisji pełni przedstawiciel Burmistrza Kisielic. 

4. Członkowie komisji pełnią swoje funkcje społecznie. 

5. Weryfikacja i opiniowanie wniosków odbywa się raz w roku w terminie do 14 czerwca każdego roku. 

W roku 2017 termin ten upływa w dniu 14 lipca tego roku. Opinie Komisji podejmowane są zwykłą 

większością głosów, przy udziale co najmniej połowy członków Komisji. W przypadku równej liczby głosów 

rozstrzyga głos Przewodniczącego Komisji. 

6. Z prac Komisji sporządza się protokół według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 

Regulaminu. Komisja przedkłada Burmistrzowi Kisielic protokół z propozycją imiennego podziału nagród, 

w terminie 5 dni od dnia odbycia posiedzenia. 

7. Przewodniczący i członkowie Komisji są zobowiązani do zachowania tajemnicy z obrad oraz ochrony 

danych osób składających wnioski do Komisji, co potwierdzają w pisemnym oświadczeniu o obowiązku 

przestrzegania przepisów ustawy o ochronie danych osobowych. 

8. Obsługę administracyjno-organizacyjną komisji zapewnia Urząd Miejski w Kisielicach. 

§ 7. 1. Burmistrz Kisielic podejmuje decyzję o przyznaniu nagrody w terminie do 14 dni od dnia 

przedłożenia opinii Komisji o czym informuję na piśmie wnioskodawcę, osobę, której przyznano nagrodę oraz 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach. 

2. Nagrody wręcza Burmistrz Kisielic lub upoważniona przez niego osoba w czasie imprez 

organizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach takich jak: Podsumowania Roku w Kulturze, Dni Kisielic 

lub innych ważnych uroczystości gminnych lub kulturalnych. 

§ 8. Nagroda może być przyznana tej samej osobie nie częściej niż raz na dwa lata, a w przypadku nagród 

za całokształt działalności tylko jeden raz. 

§ 9. Informacje o  przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy Kisielice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2548



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

w sprawie warunków i trybu 

przyznawania dorocznych nagród za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury 

………………………………………… 

(pieczątka organizacji wnioskującej) 

.......................................................... 

(miejscowość i data) 

Wniosek                                                                                 Burmistrz Kisielic  

    o przyznanie nagrody 

                                                                                Data złożenia .................................. 

                                                                                    Nr wniosku.................................. 

 Informacja o wnioskodawcy 

1. Wnioskodawca 

........................................................................................................................................................ 

ulica..................................................................... nr domu................. nr lokalu ………………...... 

Kod pocztowy ........- ............. Miejscowość ................................................................................... 

Nr telefonu ............................................................ 

Fax ......................................................... e-mail .................................................................. 

2. Dane osoby ubiegającej się o nagrodę 

Nazwisko ..............................................................Imiona ………………………………….. 

Adres zamieszkania (kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu) 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

.Dziedzina kultury.............................................................................................................................. 

Miejsce nauki (nazwa szkoły, rok nauki) 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

PESEL .................................................................... NIP  …………………………………… 

Nr telefonu ............................................... e-mail ............................................................... 

Numer konta bankowego .................................................................................................... 

Uzasadnienie wniosku  

..........................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2548



..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................. 

 

 

                                                                      ........................................................................... 

                                                                                                      (podpis wnioskodawcy) 

 

 

Do wniosku należy dołączyć: 

1) wypis z  KRS lub innego organu rejestrowego wnioskodawcy potwierdzony przez 

reprezentującego wnioskodawcę (prezes, dyrektor), 

2) dokumenty potwierdzające osiągnięte wyróżnienia (np. kserokopia dyplomów, wyróżnień, 

zaświadczeń itd, informacja na oficjalnej stronie internetowej wnioskodawcy lub inne). 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Kisielicach 

(zgodnie z  ustawą z  dnia 29.08.1997  r. o  ochronie danych osobowych, Dz.  U. Nr  133  poz. 833) 

Przysługuje Pani/Panu prawo wglądu do  swoich danych oraz ich poprawianie. 

 

     ...........................                                                 ............................................................................. 

(miejscowość i data)            (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2548



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

w sprawie warunków i trybu 

przyznawania dorocznych nagród za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury 

                                                                                          Kisielice, dn. ........................................ 

 

Protokół z Posiedzenia Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród w  dziedzinie kultury 

 

Komisja w składzie: 

………………………………………………..- Przewodniczący 

………………………………………………..- Członek 

………………………………………………..- Członek 

………………………………………………..- Członek 

 

Postanawia co następuje: 

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………… 

Podpisano: 

……………………………………………………………. 

……………………………………………………………. 

…………………………………………………………..... 

…………………………………………………………..... 

…………………………………………………………..... 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2548


		2017-06-01T09:13:04+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




